quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 158

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

ERRATA DO DECRETO Nº 24.307 DE 12 DE ABRIL DE 2023.

Retificação do anexo do Decreto nº 24.307/2023, publicado no diário oficial do município de
Jequié-BA, ano IX-edição nº 1729 – caderno 1, páginas 151 A 160.

 ANEXO DO DECRETO Nº 24.307- ONDE SE LÊ:

EDUCAÇÃO CC-4 ASSISTENTE TÉCNICO LAURINDA FERREIRA
BARRETO

 ANEXO DO DECRETO Nº 24.307/2023 – LEIA-SE:

EDUCAÇÃO CC-4 ASSISTENTE TÉCNICO LAURINDA FERREIRA BRITO

Registre-se e publique-se:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 12 DE ABRIL DE 2023.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA

   = PREFEITO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

326143C4C1FBA4B422C6FB3E4A17EFE6

		2023-04-12T16:10:34-0300